
 * KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                      A ČR 220/808  25.3.2018
 * MOTOKLUB MERKLÍN v A ČR * 1.závod seriálu                                     

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 111 BARTOŠ         PETR        S Č 79 ČISTÁ                       KTM 450        25 25    50

      2.   4 ČEPELÁK        JI ŘÍ        -- 78 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM  YAMAHA 450     22 22    44

      3. 606 MENCL          JAKUB       NE 98 NEBÍL OVY                    SUZUKI 450     18 20    38

      4.  52 BERMANSCHLÄGER MANUEL         90 TARLI NG/AUSTRIA             KAWASAKI 450   16 18    34

      5. 177 HAUER          STEFAN         88 EITZI NG/AUSTRIA             HUSQVARNA 450  15 16    31

      6. 115 PAUL           TOMÁŠ       NE 86 AMK H ORŠOVSKÝ TÝN v AČR     SUZUKI 450     14 15    29

      7. 997 KAINZMEIER     DAVID       NE 97 PLZE Ň                       KAWASAKI 450   12 12    24

      8. 500 ROŽEC          MILOSLAV    NE 80 MAX 2  TEASM/LITOMĚŘICE      SUZUKI 450     11 11    22

      9. 202 NEDV ĚD         JONÁŠ       NE 93 ORION RS PETROL/ST.PLZE NEC  KTM 250        20  0    20

     10. 740 LHOTSKÝ        TOMÁŠ       NE 84 HULHO  AŠ/KYNŠPERK nad OH ŘÍ  HONDA           7 13    20

     11. 107 JANDA          MATYÁŠ      NE 00 DOLNÍ  LUKAVICE              HONDA 450      10 10    20

     12.  15 POLÍVKA        JAN         NE 79 Dv-tr ans JSM/KRAMOLÍN       HONDA 450       8  8    16

     13.  14 BUREŠ          MIROSLAV    S Č 96 MIFAMOTO TEAM /LETY         SUZUKI 450     13  2    15

     14. 240 ČERVENKA       LADISLAV    NE 92 HULHO MOTOCROSS TEA M/AŠ     KTM 450         0 14    14

     15. 595 ŽIPAJ          TOMÁŠ       -- 97 BLUE SMOKE/PLANÁ            HUSQVARNA 450   0  9     9

     16. 404 MUŽÍK          VLADISLAV   S Č 77 MRG RACING TEAM/ZDICE       KTM             9  0     9

     17.  70 HÁJEK          PETR        S Č 82 STRÁN ČICE                   KTM             3  5     8

     18. 272 ŠTÍPEK         MAREK       -- 97 SMS J Č/ŽATEC                KTM 450         5  3     8

     19. 811 ŠKRABÁLEK      DAVID       S Č 91 JINO ČANY                    KAWASAKI 450    0  7     7

     20. 211 VALEŠ          JI ŘÍ        NE 89 LHOTA U ST ŘÍBRA             YAMAHA 450      1  6     7

     21. 224 TISO Ň          OND ŘEJ      NE 97 VEJPRNICE                   KTM 450         6  0     6

     22. 991 ZEITHAMER      JOSEF       S Č 88 RADOTÍN                     YAMAHA 450      0  4     4

     23.  49 KOS            JAKUB       NE 93 ST ŘÍBRO                     KTM 450         4  0     4

     24.  38 ŠAŠEK          STANISLAV   NE 91 MIROŠ OV                     KTM 450         2  1     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 25.3.2018  * 18:25:20 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



 * KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                      A ČR 220/808  25.3.2018
 * MOTOKLUB MERKLÍN v A ČR * 1.závod seriálu                                     

------------------------------------------- Start 1 5:14:04 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 111 BARTOŠ         PETR        S Č 79 ČISTÁ                       KTM 450         18  23:5 6.473             25

      2.   4 ČEPELÁK        JI ŘÍ        -- 78 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM  YAMAHA 450      18  24:00.105    :03.632  22

      3. 202 NEDV ĚD         JONÁŠ       NE 93 ORION RS PETROL/ST.PLZE NEC  KTM 250         18  24:01.229    :04.756  20

      4. 606 MENCL          JAKUB       NE 98 NEBÍL OVY                    SUZUKI 450      18  24:13.15 1    :16.678  18

      5.  52 BERMANSCHLÄGER MANUEL         90 TARLI NG/AUSTRIA             KAWASAKI 450    18  24:15.99 2    :19.519  16

      6. 177 HAUER          STEFAN         88 EITZI NG/AUSTRIA             HUSQVARNA 450   18  24:36.62 6    :40.153  15

      7. 115 PAUL           TOMÁŠ       NE 86 AMK H ORŠOVSKÝ TÝN v AČR     SUZUKI 450      18  25:20.050  01:23.577  14

      8.  14 BUREŠ          MIROSLAV    S Č 96 MIFAMOTO TEAM /LETY         SUZUKI 450      17  24:15.485   -1  LAP   13

      9. 997 KAINZMEIER     DAVID       NE 97 PLZE Ň                       KAWASAKI 450    17  24:21.42 6   -1  LAP   12

     10. 500 ROŽEC          MILOSLAV    NE 80 MAX 2  TEASM/LITOMĚŘICE      SUZUKI 450      17  24:23.901   -1  LAP   11

     11. 107 JANDA          MATYÁŠ      NE 00 DOLNÍ  LUKAVICE              HONDA 450       17  24:27.19 0   -1  LAP   10

     12. 404 MUŽÍK          VLADISLAV   S Č 77 MRG RACING TEAM/ZDICE       KTM             17  24:32.201   -1  LAP    9

     13.  15 POLÍVKA        JAN         NE 79 Dv-tr ans JSM/KRAMOLÍN       HONDA 450       17  24:35.07 0   -1  LAP    8

     14. 740 LHOTSKÝ        TOMÁŠ       NE 84 HULHO  AŠ/KYNŠPERK nad OH ŘÍ  HONDA           17  24:40.560   -1  LAP    7

     15. 224 TISO Ň          OND ŘEJ      NE 97 VEJPRNICE                   KTM 450         17  24:52.334   -1  LAP    6

     16. 272 ŠTÍPEK         MAREK       -- 97 SMS J Č/ŽATEC                KTM 450         17  24:56.391    -1  LAP    5

     17.  49 KOS            JAKUB       NE 93 ST ŘÍBRO                     KTM 450         17  25:02. 710   -1  LAP    4

     18.  70 HÁJEK          PETR        S Č 82 STRÁN ČICE                   KTM             17  25:07.308    -1  LAP    3

     19.  38 ŠAŠEK          STANISLAV   NE 91 MIROŠ OV                     KTM 450         16  23:58.87 4   -2  LAPS   2

     20. 211 VALEŠ          JI ŘÍ        NE 89 LHOTA U ST ŘÍBRA             YAMAHA 450      16  24:08.271   -2   LAPS   1

     21. 991 ZEITHAMER      JOSEF       S Č 88 RADOTÍN                     YAMAHA 450      15  24:27.730   -3  LAPS  

     22. 811 ŠKRABÁLEK      DAVID       S Č 91 JINO ČANY                    KAWASAKI 450    12  24:10.54 0   -6  LAPS  

     23. 595 ŽIPAJ          TOMÁŠ       -- 97 BLUE SMOKE/PLANÁ            HUSQVARNA 450   11  17:27.37 5   -7  LAPS  

     24. 278 SEDLÁK         JIND ŘICH    S Č 82 SÝKO ŘICE                    HONDA 450        7  10:56.66 5  -11  LAPS  

     25. 240 ČERVENKA       LADISLAV    NE 92 HULHO MOTOCROSS TEA M/AŠ     KTM 450          1  02:38.995  -17  LAPS  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 58,644 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:17.990 st. č.:  52  v kole  8  rychlost:  60,008 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 25.3.2018  * 15:44:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



 * KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                      A ČR 220/808  25.3.2018
 * MOTOKLUB MERKLÍN v A ČR * 1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------------  Start 15:14:04 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   4  14  15  38  49  52  70 107 111 115 177 202 21 1 224 240 272 278 404 500 595 606 740 811 991 997
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.   4 202 111 606 177 115  14  38 107  52 224 40 4  15 500  49 595 272 811 211  70 278 740 991 240  //
  2.   4 111 202 606 177 115  14  52 107 224 404  1 5 500 272  49 595 811  38 211  70 278 740 991  //
  3.   4 111 202 606 177 115  52  14 107 224 404 50 0  15 272  49 595 811  38 211  70 740 278 991  //
  4.   4 111 202 606 177 115  52  14 107 224 500 40 4  15 272  49 595  38 811 211  70 740 278 991  //
  5.   4 111 202 606 177  52 115  14 107 224 500 40 4  15 272  49 595  38 811 211 740  70 278  // 991
  6.   4 111 202 606 177  52 115  14 107 500 224 40 4  15 272  49 595  38 740 811 211  70 278  // 991
  7.   4 111 202 606 177  52 115  14 107 500 224 40 4  15 272  49 595  38 740 211  70 811  // 278 991
  8.   4 111 202 606  52 177 115  14 107 500 404  1 5 224 272  49  38 595 740 211  70  // 811 991
  9. 111   4 202 606  52 177 115  14 107 500 404  1 5 224 272  49  38 740 595  // 211  70 991 811
 10. 111   4 202 606  52 177 115  14 500 107 404  1 5 224 272  // 740  49  38  70 211 595 991 811
 11. 111   4 202 606  52 177 115  14 500 107 404  1 5  // 224 272 740  49  38  70 211 595 991 811
 12. 111   4 202 606  52 177 115  14 500 107  // 40 4  15 224 272 740  49  38  70 211 991 811
 13. 111   4 202 606  52 177 115  14 500  // 107 40 4  15 224 740 272  49  70  38 211 991
 14. 111   4 202 606  52 177 115  14 500  // 107 40 4  15 740 224 272  49  70  38 211 991
 15. 111   4 202 606  52 177 115  //  14 500 107 40 4  15 740 224 272  49  70  38 211 991
 16. 111   4 202 606  52 177 115  //  14 500 107 40 4  15 740 224 272  49  70  38 211
 17. 111   4 202 606  52 177 115  //  14 500 107 40 4  15 740 224 272  49  70
 18. 111   4 202 606  52 177 115

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 25.3.2018  * 15:44:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



 * KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                      A ČR 220/808  25.3.2018
 * MOTOKLUB MERKLÍN v A ČR * 1.závod seriálu                                     

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  4  ČEPELÁK JI ŘÍ  14  BUREŠ MIROSLAV  15  POLÍVKA JAN  38  ŠAŠEK STAN ISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:27.021   01:27.021   1 01:35.084   01:35.084    1 01:39.608   01:39.608   1 01:35.838   01:35.83 8 
  2 02:46.756   01:19.735   2 02:59.202   01:24.118    2 03:05.528   01:25.920   2 03:12.452   01:36.61 4 
  3 04:05.758   01:19.002   3 04:22.751   01:23.549    3 04:31.309   01:25.781   3 04:39.464   01:27.01 2 
  4 05:24.246  >01:18.488<   4 05:46.799   01:24.048    4 05:58.037   01:26.728   4 06:05.102   01:25.63 8 
  5 06:43.456   01:19.210   5 07:11.586   01:24.787    5 07:22.798   01:24.761   5 07:31.148   01:26.04 6 
  6 08:02.641   01:19.185   6 08:35.030  >01:23.444 <   6 08:47.435   01:24.637   6 08:57.237   01:26.08 9 
  7 09:22.140   01:19.499   7 09:58.663   01:23.633    7 10:12.035  >01:24.600<   7 10:24.457   01:27.22 0 
  8 10:41.444   01:19.304   8 11:22.456   01:23.793    8 11:38.096   01:26.061   8 11:49.530  >01:25.07 3<
  9 12:01.917   01:20.473   9 12:46.920   01:24.464    9 13:05.186   01:27.090   9 13:15.513   01:25.98 3 
 10 13:21.555   01:19.638  10 14:11.607   01:24.687   10 14:31.231   01:26.045  10 14:50.017   01:34.50 4 
 11 14:41.296   01:19.741  11 15:37.503   01:25.896   11 15:56.871   01:25.640  11 16:19.826   01:29.80 9 
 12 16:01.218   01:19.922  12 17:03.396   01:25.893   12 17:23.179   01:26.308  12 17:48.487   01:28.66 1 
 13 17:20.738   01:19.520  13 18:30.034   01:26.638   13 18:49.632   01:26.453  13 19:23.466   01:34.97 9 
 14 18:40.355   01:19.617  14 19:55.496   01:25.462   14 20:17.569   01:27.937  14 20:57.046   01:33.58 0 
 15 19:58.890   01:18.535  15 21:22.930   01:27.434   15 21:43.583   01:26.014  15 22:30.016   01:32.97 0 
 16 21:18.868   01:19.978  16 22:47.550   01:24.620   16 23:08.329   01:24.746  16 23:58.874   01:28.85 8 
 17 22:38.230   01:19.362  17 24:15.485   01:27.935   17 24:35.070   01:26.741 
 18 24:00.105   01:21.875 

 49  KOS JAKUB  52  BERMANSCHLÄGER MANUEL  70  HÁJEK PETR 107  JANDA MATYÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.845   01:40.845   1 01:37.492   01:37.492    1 01:44.334   01:44.334   1 01:36.412   01:36.41 2 
  2 03:08.545   01:27.700   2 02:59.763   01:22.271    2 03:15.183   01:30.849   2 03:00.778   01:24.36 6 
  3 04:35.422   01:26.877   3 04:19.972   01:20.209    3 04:42.823   01:27.640   3 04:24.340   01:23.56 2 
  4 06:01.892   01:26.470   4 05:39.481   01:19.509    4 06:10.252   01:27.429   4 05:47.411  >01:23.07 1<
  5 07:28.589   01:26.697   5 07:00.552   01:21.071    5 07:39.492   01:29.240   5 07:12.131   01:24.72 0 
  6 08:55.804   01:27.215   6 08:19.472   01:18.920    6 09:06.796   01:27.304   6 08:37.313   01:25.18 2 
  7 10:22.493   01:26.689   7 09:39.354   01:19.882    7 10:33.808   01:27.012   7 10:01.989   01:24.67 6 
  8 11:48.960   01:26.467   8 10:57.344  >01:17.990 <   8 11:59.544  >01:25.736<   8 11:27.232   01:25.24 3 
  9 13:14.592  >01:25.632<   9 12:16.313   01:18.969    9 13:31.231   01:31.687   9 12:52.461   01:25.22 9 
 10 14:42.270   01:27.678  10 13:35.550   01:19.237   10 14:58.720   01:27.489  10 14:18.001   01:25.54 0 
 11 16:12.377   01:30.107  11 14:57.489   01:21.939   11 16:26.042   01:27.322  11 15:45.069   01:27.06 8 
 12 17:41.517   01:29.140  12 16:17.470   01:19.981   12 17:52.758   01:26.716  12 17:13.156   01:28.08 7 
 13 19:08.545   01:27.028  13 17:36.352   01:18.882   13 19:21.289   01:28.531  13 18:39.905   01:26.74 9 
 14 20:37.308   01:28.763  14 18:58.971   01:22.619   14 20:47.994   01:26.705  14 20:07.839   01:27.93 4 
 15 22:06.683   01:29.375  15 20:17.933   01:18.962   15 22:14.599   01:26.605  15 21:33.956   01:26.11 7 
 16 23:35.268   01:28.585  16 21:36.599   01:18.666   16 23:40.804   01:26.205  16 23:00.146   01:26.19 0 
 17 25:02.710   01:27.442  17 22:56.650   01:20.051   17 25:07.308   01:26.504  17 24:27.190   01:27.04 4 

 18 24:15.992   01:19.342 

111  BARTOŠ PETR 115  PAUL TOMÁŠ 177  HAUER STEFAN 202   NEDV ĚD JONÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:29.177   01:29.177   1 01:33.909   01:33.909    1 01:32.377   01:32.377   1 01:28.790   01:28.79 0 
  2 02:47.856   01:18.679   2 02:55.721   01:21.812    2 02:54.302   01:21.925   2 02:48.348   01:19.55 8 
  3 04:07.300   01:19.444   3 04:16.534  >01:20.813 <   3 04:15.471   01:21.169   3 04:09.321   01:20.97 3 
  4 05:26.525   01:19.225   4 05:38.606   01:22.072    4 05:36.146   01:20.675   4 05:28.668   01:19.34 7 
  5 06:45.477   01:18.952   5 07:00.967   01:22.361    5 06:56.527   01:20.381   5 06:47.888   01:19.22 0 
  6 08:03.703  >01:18.226<   6 08:24.139   01:23.172    6 08:16.982   01:20.455   6 08:07.498   01:19.61 0 
  7 09:23.250   01:19.547   7 09:47.033   01:22.894    7 09:37.851   01:20.869   7 09:26.605   01:19.10 7 
  8 10:41.865   01:18.615   8 11:10.709   01:23.676    8 10:59.578   01:21.727   8 10:45.484   01:18.87 9 
  9 12:00.756   01:18.891   9 12:34.583   01:23.874    9 12:19.708   01:20.130   9 12:04.272   01:18.78 8 
 10 13:19.605   01:18.849  10 13:58.917   01:24.334   10 13:39.642  >01:19.934<  10 13:23.834   01:19.56 2 
 11 14:39.101   01:19.496  11 15:22.498   01:23.581   11 15:01.595   01:21.953  11 14:44.701   01:20.86 7 
 12 15:58.765   01:19.664  12 16:45.960   01:23.462   12 16:24.457   01:22.862  12 16:05.063   01:20.36 2 
 13 17:17.755   01:18.990  13 18:09.743   01:23.783   13 17:48.005   01:23.548  13 17:24.750   01:19.68 7 
 14 18:37.597   01:19.842  14 19:34.410   01:24.667   14 19:09.023   01:21.018  14 18:43.900   01:19.15 0 
 15 19:56.881   01:19.284  15 21:01.531   01:27.121   15 20:30.389   01:21.366  15 20:02.361  >01:18.46 1<
 16 21:16.736   01:19.855  16 22:25.667   01:24.136   16 21:51.428   01:21.039  16 21:22.519   01:20.15 8 
 17 22:36.404   01:19.668  17 23:51.655   01:25.988   17 23:12.735   01:21.307  17 22:41.637   01:19.11 8 
 18 23:56.473   01:20.069  18 25:20.050   01:28.395   18 24:36.626   01:23.891  18 24:01.229   01:19.59 2 



 * KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                      A ČR 220/808  25.3.2018
 * MOTOKLUB MERKLÍN v A ČR * 1.závod seriálu                                     

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

211  VALEŠ JI ŘÍ 224  TISO Ň ONDŘEJ 240  ČERVENKA LADISLAV 272  ŠTÍPEK MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.612   01:43.612   1 01:38.285   01:38.285    1 02:38.995   02:38.995   1 01:41.745   01:41.74 5 
  2 03:13.450   01:29.838   2 03:03.058   01:24.773    2 03:06.728  >01:24.983<
  3 04:40.664   01:27.214   3 04:26.070  >01:23.012 <   3 04:32.770   01:26.042 
  4 06:08.665   01:28.001   4 05:49.482   01:23.412    4 05:58.776   01:26.006 
  5 07:35.608  >01:26.943<   5 07:14.778   01:25.296    5 07:25.319   01:26.543 
  6 09:04.121   01:28.513   6 08:42.353   01:27.575    6 08:51.260   01:25.941 
  7 10:31.327   01:27.206   7 10:09.624   01:27.271    7 10:17.381   01:26.121 
  8 11:58.866   01:27.539   8 11:38.929   01:29.305    8 11:43.983   01:26.602 
  9 13:30.378   01:31.512   9 13:06.579   01:27.650    9 13:09.766   01:25.783 
 10 15:00.150   01:29.772  10 14:33.929   01:27.350   10 14:36.365   01:26.599 
 11 16:27.735   01:27.585  11 16:02.946   01:29.017   11 16:05.846   01:29.481 
 12 17:56.064   01:28.329  12 17:32.565   01:29.619   12 17:33.487   01:27.641 
 13 19:24.172   01:28.108  13 19:00.078   01:27.513   13 19:02.272   01:28.785 
 14 21:07.685   01:43.513  14 20:28.096   01:28.018   14 20:30.714   01:28.442 
 15 22:35.567   01:27.882  15 21:55.617   01:27.521   15 21:59.246   01:28.532 
 16 24:08.271   01:32.704  16 23:22.800   01:27.183   16 23:27.846   01:28.600 

 17 24:52.334   01:29.534  17 24:56.391   01:28.545 

278  SEDLÁK JIND ŘICH 404  MUŽÍK VLADISLAV 500  ROŽEC MILOSLAV 595  ŽIPA J TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.104   01:45.104   1 01:39.087   01:39.087    1 01:40.495   01:40.495   1 01:41.229   01:41.22 9 
  2 03:17.448   01:32.344   2 03:04.760   01:25.673    2 03:06.066   01:25.571   2 03:09.781   01:28.55 2 
  3 04:47.363  >01:29.915<   3 04:29.752   01:24.992    3 04:30.507   01:24.441   3 04:36.680   01:26.89 9 
  4 06:17.544   01:30.181   4 05:55.659   01:25.907    4 05:54.119   01:23.612   4 06:04.226   01:27.54 6 
  5 07:49.172   01:31.628   5 07:20.494   01:24.835    5 07:17.294   01:23.175   5 07:30.403  >01:26.17 7<
  6 09:21.330   01:32.158   6 08:46.947   01:26.453    6 08:41.425   01:24.131   6 08:56.737   01:26.33 4 
  7 10:56.665   01:35.335   7 10:11.577   01:24.630    7 10:04.593   01:23.168   7 10:23.495   01:26.75 8 

  8 11:36.000  >01:24.423<   8 11:27.898   01:23.305    8 11:51.078   01:27.583 
  9 13:03.092   01:27.092   9 12:52.758   01:24.860    9 13:17.671   01:26.593 
 10 14:29.164   01:26.072  10 14:15.649  >01:22.891 <  10 15:04.309   01:46.638 
 11 15:55.465   01:26.301  11 15:39.343   01:23.694   11 17:27.375   02:23.066 
 12 17:22.641   01:27.176  12 17:03.882   01:24.539  
 13 18:47.980   01:25.339  13 18:30.420   01:26.538  
 14 20:15.140   01:27.160  14 19:55.777   01:25.357  
 15 21:40.951   01:25.811  15 21:25.758   01:29.981  
 16 23:06.842   01:25.891  16 22:54.994   01:29.236  
 17 24:32.201   01:25.359  17 24:23.901   01:28.907  

606  MENCL JAKUB 740  LHOTSKÝ TOMÁŠ 811  ŠKRABÁLEK DA VID 991  ZEITHAMER JOSEF
